
KÚ-417/2026-600

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

Smluvní strany

Objednatel

Česká republika - Katastrální úřad pro Pardubický kraj

Se sídlem: Čechovo nábřeží 1791, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice

IČ: 00213721

za kterou jedná: Ing. Karel Švarc, ředitel

spojení:

ID DS: xyiadm7

(dále též „objednatel")

a

Zhotovitel

PUKLINA s.r.o.

Se sídlem: Koželužská 945/31, 779 00 Olomouc

IČ: 21904952

DIČ: CZ21904952

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, pod sp. zn. C 96837
(oddíl, vložka) jednající prostřednictvím Jiřího Grešáka

spojení:

(dále též „zhotovitel")

I.
Předmět dodatku

1.1. Dne 21. 10. 2025 byla mezi smluvními stranami uzavřena Smlouva o dílo „Výměna
krytiny a sanace střechy budovy KP Chrudim" (dále jen „Smlouva o dílo"). Dne 13. 11.
2025 byl mezi smluvními stranami uzavřen Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen
„Dodatek č. 1").

1.2. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo, ve znění Dodatku č. 1 (dále jen
„Dodatek č. 2"), je změna termínu předání díla uvedeného v Článku I. odst. 1.2. Dodatku
č. 1 a změna celkové ceny díla uvedené v Článku I. odst. 1.3. Dodatku č. 1. Původní

1



KÚ-417/2026-600

celková cena je ponížena o méněpráce a navýšena o vícepráce, které jsou podrobně j i
specifikovány ve Změnových listech č. 1 - 3, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 2.

1.3. Termín realizace a předání díla se mění následovně:

1. Termín předání díla dle Dodatku č. 1 - do 27. 2. 2026

2. Nový termín předání díla - do 31. 3. 2026

1.4. Celková cena díla se mění následovně:

1. Cena za dílo - dle Dodatku č. 1

Cena za dílo byla oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena bez DPH: 6 045 957,23 Kč

DPH: 1 269 651,02 Kč

Cena včetně DPH: 7 315 608,25 Kč

2. Nová cena za dílo — dle Dodatku č 2:

Cena za dílo je oběma smluvními stranami nově dohodnuta ve výši:

Cena bez DPH: 6 583 061,13Kč

DPH: 1382 442,84Kč

Cena včetně DPH: 7 965 503,97Kč

II.
Společná a závěrečná ujednání dodatku

2.1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo, ve znění Dodatku č. 1, se nemění a zůstávají nadále
v platnosti.

2.2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podepsání zástupci obou smluvních stran
a nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2.3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly, je výrazem
jejich vůle projevené svobodně a vážně, na důkaz čehož př ipojují níže osoby oprávněné
jednat jménem nebo za smluvní strany své podpisy.

Přílohy:

Změnové listy č. 4-6

2



Ing. Karel 
Švarc

KÚ-417/2026-600

V Pardubicích dne: 16. 2. 2026

Jiří
Grešák

Ing. Karel Švarc
ředitel
Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj

Jiří Grešák, jednatel
PUKLINA s.r.o.

3


	



